
Vý
ti

sk
 z

da
rm

a.
 P

la
tí

 o
d 

12
. 0

9.
 2

01
2 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.

12. ZÁŘÍ 2012

Děkujeme! 
dm se stala 
Obchodníkem roku 2011 

Zrcadlo, zrcadlo,
kdopak je nejkrásnější?



www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Moje inspirace ...



      
      

Moje inspirace ... ... podzimními trendy

It’s amazing!
Tak jako móda podléhá trendům 
ročních období, je tomu stejně 
i u dekorativní kosmetiky. Parné 
léto neodvratně končí a podzim 
přichází se svými novými trendy 
v líčení. S chutí se nechám 
inspirovat svůdnými barvami 
letošního podzimu. Nadšeně 
si vychutnám matné a vzrušující 
odstíny, které dodají mým očím 
patřičnou dávku touhy 
a smyslnosti. A s dokonalou pletí 
a temně rudými rty budu jednoduše 
neodolatelná …

Max Factor
Ageless Elixir 2 in 1
make-up 30 ml, 
více odstínů
dříve 419,–

369,–
moje značka

s.he 
stylezone*
náušnice 
1 pár

179,–

L’Oréal
Color Infaillible
oční stíny 1 ks,
více odstínů
dříve 249,–

179,–

Dermacol**
Satin Duo
oční stíny 1 ks,
více odstínů

149,–

Maybelline
Master Smoky
stíny v tužce 1 ks,
více odstínů

149,–

Maybelline
Colorama
lak na nehty 1 ks,
více odstínů

5990

moje značka

s.he 
stylezone
lak na nehty 10 ml,
více odstínů

5990

–11%
–28%

NOVĚ
NOVĚ

*  Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
** Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích, Boskovicích a Praha Hloubětín.

NOVĚ



www.dm-drogeriemarkt.cz

Hmm ...

miss sporty
Studio Lash
oční linky 1 ks,
2 odstíny

5990

Sally Hansen
Diamond Strength
lak na nehty 13,3 ml,
více odstínů
dříve 199,–

149,–

Rimmel
Lasting Finish 
by Kate 
rtěnka 1 ks, více odstínů

139,–

Astor
Volume Diva
Curve me Sexy
řasenka 7 ml,
více druhů

199,–
nezdraženo od
10.07.2012

Max Factor
False Lash Effect
řasenka 13,1 ml,
více druhů
dříve 349,–

249,–

L’Oréal
true match
make-up 30 ml,
více odstínů

349,–
nezdraženo od
10.07.2012

moje značka

s.he 
stylezone
quattro
oční stíny 1 ks
více odstínů

99,–

moje značka

s.he 
stylezone*
prstýnek
1 ks

179,–

–28%

–25%

moje značka

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



      
      

Hmm ... ... so beautiful!

miss sporty
Studio Lash
oční linky 1 ks,
2 odstíny

5990

Rimmel
Exaggerate
tužka na oči 1 ks

119,–

Maybelline
Colossal Volum’ Express 
Smoky Eyes
řasenka 1 ks,
2 druhy

249,–

L’Oréal
Lash Architect
4D Black Lacquer
řasenka 10 ml

329,–
nezdraženo od
08.05.2012

L’Oréal
Color Riche
lak na nehty 5 ml,
více odstínů

119,–

Maybelline
Dream Fresh BB
make-up 30 ml,
více odstínů
dříve 199,–

179,–

Max Factor
GlossFinity
lak na nehty 11 ml,
více odstínů

149,–
nezdraženo od
12.06.2012

moje značka

s.he 
stylezone
rtěnka 1 ks,
více odstínů

5990

–10%

stylezone
rtěnka 1 ks,
více odstínů

5990

rtěnka 1 ks,
více odstínů

59

moje značka

s.he 
stylezone*
spona 1 ks

129,–

NOVĚ

NOVĚ

  * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



www.dm-drogeriemarkt.cz

Přesně moje barvy!

Rimmel*
Stay Matte
make-up 30 ml, 
více odstínů
+ pudr 14 g,
více odstínů
dříve 288,–

159,–
Astor
Pure Color
duo oční stíny 1 ks
více odstínů

169,–

Rimmel
Traffi c Stopping
oční stíny 1 ks,
více odstínů

169,–

Rimmel
Stay Matte
korektor 1 ks,
2 druhy
dříve 109,–

6990

moje značka

s.he 
stylezone
kajalová tužka 
na oči 1 ks,
více odstínů

4490

Max Factor
Colour Elixir
rtěnka 1 ks,
více odstínů
dříve 249,–

199,–
–20%

–35% moje značka

s.he 
stylezone
tvářenka krémová
nebo pudrová
5 g, více odstínů

8990

–44%

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



      
      

Přesně moje barvy! Přesně můj styl!

Rimmel
Lash Accelerator
řasenka 1 ks

139,–
nezdraženo od
12.06.2012

Rimmel
Lycra Pro
lak na nehty 1 ks,
více odstínů

99,–

Astor
Vitamin&Collagene
rtěnka 1 ks,
více odstínů

169,–

miss sporty
Hollywood
lesk na rty 1 ks,
více odstínů

5990

moje značka

s.he 
stylezone
mono
oční stíny 1 ks
více odstínů

3990

Dermacol**
Matt Control
korektor 1 ks,
více odstínů

99,–

miss sporty
Pump Up
řasenka 7 ml,
více druhů

99,–

Max Factor
Colour Elixir
rtěnka 1 ks,
více odstínů
dříve 249,–

199,–

moje značka

s.he 
stylezone*
čelenka
1 ks

199,–

*  Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
** Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích, Boskovicích a Praha Hloubětín.



Báječné výhody ...

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Více informací Vám poskytne Vaše dm, 
www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.

za 130
BODŮ

za 20
BODŮ

Platí od 12. 09. do vydání zásob nebo do 09. 10. 2012 
v prodejnách dm v České republice.
Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout 
maximálně 2 poukazy na overball.

Platí od 12. 09. do vydání zásob nebo do 09. 10. 2012 
v prodejnách dm v České republice.
Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout 
maximálně 2 poukazy na tašku.

ZÍSKEJTE
dm OVERBALL

ZÍSKEJTE
dm BAVLNĚNOU TAŠKU



... si užívám plnými doušky.Báječné výhody ...

Přijďte si vyzvednout 21. sérii slevových knížek, která je vydávaná od 12. 09. 2012.

Vybíráme pro Vás nejatraktivnější výrobky ze 150 bodové slevové knížky.

Více informací naleznete na www.dm-drogeriemarkt.cz

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 1

4.
 0

1.
 2

01
3.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 1

4.
 0

1.
 2

01
3.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 

Produktový joker!

UŠETŘÍTE

25%!ZÁ
ŘÍ

/Ř
ÍJ

EN
 2

01
2 

– 
21

. 
sé

rie

září & říjen 2012

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 1
4.

 0
1.

 2
01

3.

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 1
4.

 0
1.

 2
01

3.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
Slevový kupon je možné uplatnit do 14. 01. 2013.

-10%

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 1
4.

 0
1.

 2
01

3.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!

-10%

UŠETŘÍTE AŽ

50%!

září & říje
n 2012

ZÁ
ŘÍ

/Ř
ÍJ

EN
 2

01
2 

– 
21

. s
ér

ie

za 150
BODŮ

–50% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA
–50% na vybrané produkty 

–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu

–10 % na celý nákup

–15 % na nákup značkového oblečení LITEX

–10 %  na všechny drobné domácí spotřebiče 

ve Vašem nákupu v elektro EURONICS

–10 % na celý nákup v obchodech Esprit

–10 %  na celý nákup v prodejnách bux.cz 

a Knihkupectví Euromedia

za 50
BODŮ

–25% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA
–25% na vybrané produkty 
–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu–10 %  na jeden výrobek dle vlastního výběru od kika
sleva na předplatné časopisu Kondice

Pantene
lak na vlasy 250 ml, 

více druhů nebo 
pěnové tužidlo 
na vlasy volume 
extra strong 200 ml

běžná cena 109,–

CENA SVĚTA VÝHOD

539053
ušetříte

5510

-50%

Gillette
Fusion ProGlide Power

holicí strojek 1 ks
+ 1 náhradní hlavice

běžná cena 409,–

CENA SVĚTA VÝHOD

204,–
1,31 za 1 ks

ušetříte

205,–

Joker na 
libovolné 
množství 
tělových mlék 
250 ml značky 
Neutrogena ve 
Vašem nákupu

Astor
Look Out
řasenka 7 ml

běžná cena 199,–

CENA SVĚTA VÝHOD

99,–99
ušetříte

100,–

-50%
-50%

-25%
Joker na 
libovolné 
množství 
prostředků 
do myčky 
nádobí 
Somat 
Multi-Perfect 
ve Vašem 
nákup

Multi-Perfect 

-50%



www.dm-drogeriemarkt.cz

whiskas 
Sterile 
kompletní krmivo
pro dospělé kočky
kuřecí 1,4 kg
dříve 149,–

129,–

Perfect Fit 
kompletní krmivo 
pro kočky 85 g, 
více druhů
dříve 19,90

1690

whiskas 
Catmilk
doplňkové krmivo 
pro kočky a koťata 
starší 6 týdnů
200 ml
dříve 32,90

2790

Gourmet
Gold 
kompletní krmivo
pro dospělé kočky 
4 x 85 g
dříve 62,90

5490

felix 
Fantastic
kompletní krmivo
pro dospělé kočky
4 x 100 g
dříve 52,90

3990

whiskas 
Temptations 
doplňkové krmivo
pro dospělé kočky
60 g
dříve 32,90

2790

moje značka

Dein Bestes 
doplňkové krmivo 
pro hlodavce 75 g

3290

–15%

–15%

–24%

–15%

whiskas 

–13%

swirl
tréninková rohožka
pro štěňata 8 ks
dříve 124,–

99,–

–20%

Při nákupu 15 a více 
kapsiček whiskas* 
získáte slevu – 25% 
na všechny kapsičky 

whiskas ve Vašem 
nákupu.

* Platí od 12. 09. do 09. 10. 2012.
Neplatí pro vícekusová balení.

–12%

To nejlepší ...

9,21 
za 100 g 

19,88
za 100 g

13,95 
za 100 ml

16,15
za 100 g

9,98
za 100 g

46,50 
za 100 g

12,38
za 1 ks

43,87
za 100 g



Pedigree 
kompletní krmivo
pro dospělé psy
malých plemen
400 g
dříve 39,90

3490

swirl 
rukavice 
na zvířecí chlupy 
1 ks
dříve 169,–

129,–

Pedigree 
Junior 
kompletní krmivo 
pro rostoucí psy 
a štěňata 400 g
dříve 37,90

3290

Pedigree 
doplňkové krmivo 
pro psy 3 ks
dříve 32,90

2790

–13% –23%

–15%

Pedigree 

–12%

moje značka

Dein Bestes
tyčinka s brusinkami
doplňkové krmivo 
pro hlodavce 
a zakrslé králíky 
112 g

3790

To nejlepší ... ... pro mé chlupaté kamarády.

Zvířecí miláčci
Díky svým zvířecím miláčkům zažíváme spoustu radostných 
a šťastných okamžiků. Zpříjemňují nám život, dodávají nám 
optimismus a energii. Zaslouží si proto naši lásku a péči. Dávejte 
jim najevo, jak moc je máte rádi. Dopřejte jim dobrůtky, které skvěle 
chutnají a zároveň obsahují nezbytné živiny a vitaminy, zajišťující 
správný růst a výborný zdravotní stav.

129,–
za 1 ks

8,23
za 100 g

8,73
za 100 g

9,30
za 1 ks

33,84
za 100 g



www.dm-drogeriemarkt.cz

Timotei 
pure 
šampon na vlasy 250 ml 
nebo balzám 200 ml

5490

Palette 
Salon Colors 
barva na vlasy 
1 balení, více druhů

129,–

taft 
Looks modelovací 
vláknitá guma 
100 ml

99,–

moje značka

Balea 
Trend it Up 
uhlazující krém 
200 ml

5990

moje značka

Balea
suchý šampon 
na vlasy
200 ml

5490
27,45
za 100 ml

Nivea
lak na vlasy
250 ml, více druhů

8490
nezdraženo od
14.08.2012

Gliss Kur
Express
regenerační pěna na vlasy 
125 ml, více druhů

139,–
nezdraženo od
03.04.2012

Garnier
color naturals
barva na vlasy
1 balení, více odstínů
dříve 104,–

8990

L’Oréal
Casting Creme Gloss
barva na vlasy 
1 balení, více odstínů

139,–

Můj klíč ke krásným vlasům.

Světu vládnou barvyMóda & beauty: podzim hýří barvami. Trendy look: tipy pro líčení.

Tělo: stravování podle barev. Psychika: černobílé myšlení. 

Jedinečný ostrov 
Sardinie mimoturistickou sezónu

Vzhůrudo kopců 
Kde Vám svět ležet u nohou

Buďte fit s Vaší dm! Více o terminalové aktivitě na overball na www.dm-drogeriemarkt.cz. 

číslo 7  / 2012

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty 
zdarma přímo domů!*
Vychází: 14. 09. 2012
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

–13%

NAVÍC UŠETŘÍTE

50%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY JEN ZA 150 BODŮ!

NAVÍC UŠETŘÍTE

50%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY JEN ZA 150 BODŮ!

NOVĚ

NOVĚ

111,20
za 100 ml

29,95
za 100 ml

99,–
za 100 ml

33,96
za 100 ml



Mozaika 
mozaika 
se třpytivými doplňky 
1 balení, více druhů

4990

Lego 
duplo 
pro děti 1 balení

299,–

Disney 
razítka pro děti 6 ks
+ pravítko 1 ks
+ pastelky 12 ks
+ sešit 1 ks

259,–

Lego
Friends
1 balení

169,–

Lego
HeroFactory
1 balení, 2 druhy

229,–

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Můj klíč ke krásným vlasům. Kdo si hraje nezlobí.

Lego
Disney
1 balení

229,–



www.dm-drogeriemarkt.cz

Nestlé* 
mléčná kaše pro děti  
250 g, více druhů  
+ dětská knížka  
1 ks zdarma

6990
nezdraženo od
10.07.2012

Nestlé
BEBA H.A. 2 a 3 
hypoalergenní  
kojenecké mléko 
400 g
dříve 269,–

239,–

Yippy** 
jablečný nápoj  
330 ml

1990

Hipp 
BIO Combiotic  
pokračovací mléčná  
kojenecká výživa  
800 g, více druhů
dříve 354,–

299,–

Hami 
dětský čaj 300 ml,  
více druhů
dříve 29,90

2690

Hami 
Meďánci 
sušenky 150 g
dříve 49,90

4490

Sunar 
mlíčko s kaší 
2 x 250 ml, 
více druhů
dříve 59,90

4990

Alnatura 
kaše nemléčná  
obilná jáhlová  
400 g

8990

sebamed 
krém na opruzeniny  
100 ml
dříve 169,–

149,–

–11%

–10%

–16%

–15%

–10%

–11%

Od maminky ...

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
** Tato nabídka je k dostání pouze ve vybraných prodejnách s rozšířeným sortimentem nápojů.

149,– 
za 100 ml

6,03 
za 100 ml

59,75 
za 100 g

29,93 
za 100 g

8,97 
za 100 ml

9,98 
za 100 ml

22,48 
za 100 g

37,38 
za 100 g


